



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 6761

ANEKS NR 1

do Porozumienia Nr Rit.031.2.2025 z dnia 13 stycznia 2025 r.

(zwanego dalej "Porozumieniem")

zawarty w Warszawie pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, reprezentowanym przez:

Pana Tomasza Rupiewicza - Zastępcę Dyrektora, Dyrektora Pionu Ekonomiczno - Finansowego Zarządu Transportu Miejskiego działającego na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta m.st. Warszawy nr GP-OR.0052.966.2021 z dnia 24 lutego 2021 r.

zwanym dalej "Miastem"

oraz

Gminę Miejską Legionowo, z siedzibą w Legionowie, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 41 NIP: 536-192-32-43, reprezentowaną przez:

Pana Bogdana Kiełbasinskiego - Prezydenta Miasta

przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Marzeny Drabek

zwaną dalej "Gminą".

o następującej treści:

W Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Gmina przeznaczona dotację na sfinansowanie:

- 1) zadań wymienionych w § 6 w wysokości **2 310 857 zł** (słownie: dwa miliony trzysta dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych) zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Porozumienia,
- 2) zadań wymienionych w § 7 i 8 w wysokości **11 073 700 zł** (słownie: jedenaście milionów siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych) zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Porozumienia.

Łączna wysokość dotacji określonej w pkt 1 i 2 nie będzie wyższa niż **13 384 557 zł** (słownie: trzynaście milionów trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych)."

2. W Załączniku „Wyliczenie wysokości udziału Gminy Legionowo w kosztach kursowania linii kolejowych” koryguje się oczywistą omyłkę pisarską w nagłówku i zmienia nazwę z „Załącznik nr 1” na „Załącznik nr 2”.

3. Załącznik nr 2 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku do niniejszego Aneksu.

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r.

§ 3. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.

2. Gmina zobowiązuje się do publikacji aneksu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3. Aneks zawarto w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi przez osoby reprezentujące każdą ze Stron.

4. Za datę zawarcia aneksu uznaje się datę złożenia ostatniego kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez osobę reprezentującą Stronę, która podpisuje się jako ostatnia.

Zastępca Dyrektora Dyrektor Pionu Ekonomiczno -
Finansowego

Tomasz Rupiewicz

Prezydent Miasta Legionowo

Bogdan Kielbasiński

Legionowo - wyliczenie wysokości udziału w kosztach eksploatacji linii kolejowych

Załącznik do Aneksu Nr 1
Załącznik Nr 2 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 2025 r.

Uwaga: wysokość udziału oblicza się jako iloczyn planowanej liczby pockm, procentu dofinansowania i udziału gminy oraz jednostkowej stawki odpłatności, zaokrąglony do pełnych setek złotych

ŁĄCZNA ODPLATNOŚĆ ZA PRZEWOZY POCIĄGAMI SZYBKIEJ KOLEI MIEJSKIEJ

						pockm	SKM RAZEM	
		S3		S4		S40		
1 styczeń:	zł	193 500,00	zł	246 500,00	zł	169 900,00	20 383,758	styczeń: zł 609 900,00
2 luty:	zł	174 800,00	zł	222 400,00	zł	161 800,00	18 683,128	luty: zł 559 000,00
3 marzec:	zł	193 500,00	zł	246 500,00	zł	169 900,00	20 383,758	marzec: zł 609 900,00
4 kwiecień:	zł	187 300,00	zł	238 400,00	zł	169 900,00	19 904,712	kwiecień: zł 595 600,00
5 maj:	zł	193 500,00	zł	246 500,00	zł	169 900,00	20 466,966	maj: zł 609 900,00
6 czerwiec:	zł	187 300,00	zł	238 600,00	zł	164 300,00	20 556,508	czerwiec: zł 590 200,00
7 lipiec:	zł	193 500,00	zł	246 100,00	zł	191 100,00	21 742,822	lipiec: zł 630 700,00
8 sierpień:	zł	193 500,00	zł	246 700,00	zł	168 100,00	21 243,574	sierpień: zł 608 300,00
9 wrzesień:	zł	187 300,00	zł	238 200,00	zł	183 000,00	21 000,284	wrzesień: zł 608 500,00
10 październik:	zł	193 500,00	zł	246 100,00	zł	196 100,00	21 243,574	październik: zł 635 700,00
11 listopad:	zł	187 300,00	zł	238 800,00	zł	163 700,00	19 710,560	listopad: zł 589 800,00
12								
	zł	2 085 000,00	zł	2 654 800,00	zł	1 907 700,00	225 319,644	zł 6 647 500,00

ODPLATNOŚĆ Z TYTUŁU OBOWIĄZYWANIA OFERTY "WSPÓLNY BILET ZTM-KM-WKD" W POCIĄGACH KOLEI MAZOWIECKICH						KOLEJ ŁĄCZNIE		
	stawka	dofinansowanie	udział gminy	pockm		KM RAZEM		
1 styczeń:	zł 40,10	40%	100%	23 409,84	styczeń:	zł 375 500,00	styczeń:	zł 985 400,00
2 luty:	zł 40,10	40%	100%	23 477,52	luty:	zł 376 600,00	luty:	zł 935 600,00
3 marzec:	zł 40,10	40%	100%	25 699,27	marzec:	zł 412 200,00	marzec:	zł 1 022 100,00
4 kwiecień:	zł 40,10	40%	100%	25 033,78	kwiecień:	zł 401 500,00	kwiecień:	zł 997 100,00
5 maj:	zł 40,10	40%	100%	25 749,61	maj:	zł 413 000,00	maj:	zł 1 022 900,00
6 czerwiec:	zł 40,10	40%	100%	24 837,70	czerwiec:	zł 398 400,00	czerwiec:	zł 988 600,00
7 lipiec:	zł 40,10	40%	100%	26 213,24	lipiec:	zł 420 500,00	lipiec:	zł 1 051 200,00

8 sierpień:	zł	40,10	40%	100%	25 431,71	sierpień:	zł	407 900,00	sierpień:	zł	1 016 200,00
9 wrzesień:	zł	40,10	40%	100%	25 301,33	wrzesień:	zł	405 800,00	wrzesień:	zł	1 014 300,00
10 październik:	zł	40,10	40%	100%	26 213,24	październik:	zł	420 500,00	październik:	zł	1 056 200,00
11 listopad:	zł	40,10	40%	100%	24 580,72	listopad:	zł	394 300,00	listopad:	zł	984 100,00
12											
					275 947,934		zł	4 426 200,00		zł	11 073 700,00

Odcinki SKM współfinansowane przez Gminę:

S3: W-wa Choszczówka - Legionowo S4: W-wa Choszczówka - Legionowo S4: Legionowo - Legionowo Piaski S40: W-wa Choszczówka - Legionowo S40: Legionowo - Legionowo Piaski

Dofinansowanie: 40%., a w ramach tej kwoty do pockm na liniach S3 S4 S40 Legionowo 100%